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Ai Genitori/Tutori

Aghi Alunni

Al Personale Docente

Al Persopale Educativo
Al Personale ATA

Al Sito web

Sezione Associata LP.S.S.AR.

Oggetto: Assemblea sindacale in orario di servizio giorno 2 marze 2015.

- 8i comunica che, per adesione dei Docenti all’assemblea sindacale indetta dalla
FEDERAZIONE FLC CGIL di Foggia, il giorno 2 marzo 2015 le attivith didattiche si
svolgéranno come di seguito indicato: '

* Alunni LLP.S.S.A.R. non convittori / non_semiconvittori

Cl.1"A . dalle ore 8,00 alle ore 11,00
CLi"B - dalle ore 8,00 alle ore 11,00 . . .
ClL1~C - dalle ore 8,00 alle ore 12,00
CL1~D ' dalle ore 8,00 alle ore 11,00
ClL1"E dalle ore 8,00 alle ore 11,00
Cl.i~F dalle ore 8,00 alle ore 11,00
CLi~G - dalle ore 8,00 alle ore 11,00
Cl. i*H dalle ore 8,00 alle ore 11,00
CL 1~1 dalle ore 8,00 alle ore 11,00
CL2"A dalle ore 8,00 alle ore 11,00
ClL.2"B dalle ore 8,00 alle ore 11,00
cL.2~rC dalle ore 8,00 alle ore 11,00
CL.2"D dalle ore 8,00 alle ore 12,00
CL2"E dalle ore 8,00 alle ore 10,00
ClL.2~F dalle ore 8,00 alle ore 11,00

CL2"G dalle ore 8,00 alle ore 11,00
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- 1 convittori permarranno al’interno dell’Istituto sotte vigilanza deg-li educatori che
per I’occasione organizzeranno dei turni per la copertura delPorario (escluso le classi

3rC e 3 E).

- Irientri pomeridiani si svolgeranno regolarmente secondo il consueto orario.
- Le attivitd semiconvittuali avranno inizio alle ore 13,00 fatta eccezione per le classi 2*B
e 2*C che inizieranno alle ore 12,00.

- UD/Pellegrino

TTORE-DIRIGENTE SCOLASTICO

f.ssa AnnamarjsBianco
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Al Genitort/Tutori
Aght  Alunmi

Al Personale Docente
Al Personale ATA
Al Sito web '

Sezione Associata LP.LA.

Oggetio: Assemblea sindacale in orario di servizio giorno 2 marzo 2015,

Si comunica

FEDERAZIONE FLC CGIL di Foggia,

svolgeranno come di seguito indicato:
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che, per adesione dei Docenti all’assemblea sindacale indetta dalla
il giorno 2 marzo 2015

le attivita didattiche si

11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
12,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00

'-?%RE-DRIGENTE SCOLASTICO
(I%f.ssa Amnamaria Bianco




